Especificaciones técnicas : Ref. 209907

Modelo de conector de datos
Tipo de conector de datos
Categoria

Voltaje max.

Corriente max.

Resistencia de contacto
Resistencia al aislamiento
Rigidez dieléctrica (60Hz/1min)
Tipo de conductor AWG
Herramienta especial necesaria
Vida operativa (n° conexiones)
Reutilizable

Salida del cable

Vac

mQ
MQ
Vac

Hembra
RJ45
Caté
150
15
20
500
1000
26...23
Recomendada
1500
Si
90°-180°


http://www.tcpdf.org

