

Especificaciones técnicas : Ref. 209907

Modelo de conector de datos		Hembra
Tipo de conector de datos		RJ45
Categoría		Cat 6
Voltaje máx.	Vac	150
Corriente máx.	A	1,5
Resistencia de contacto	mΩ	20
Resistencia al aislamiento	MΩ	500
Rigidez dieléctrica (60Hz/1min)	Vac	1000
Tipo de conductor AWG		26 23
Herramienta especial necesaria		Recomendada
Vida operativa (nº conexiones)		1500
Reutilizable		Si
Salida del cable		90°-180°